• molestato alcuno dal Pte di Vedano insu, come emoltre volte molte ho av
• esser stati molestati dal Pte di Vedano in giù, come si può vedere ancora
Super 2^o Capitolo, già credo aver dichiarato siffatto, che non solo della Melnake, ma
dal Pte de Vedano insu non furono mei neppure di pietra, ne incastri a instanti
della fatti di Milano, ne della Camera, ne dei Commissari della Bona fatti, perché
se fossero stati fatti, ed io li avrei visti, o almeno sentito dire, il che non ho vo
ne inteso, anzi che non fui mai doppo ch'è il falso fatto con alcuna della somma
ne della Camera, ne dei Commissari; così ho inteso il med. da Vecchimieri, anche le
acque si godevano dall' Utenti come stentato nel Capitolo; essendo anco impos
sibile, che sij stato ultimamente, non potendosi in P. lochi osservare la forma dell' in
castri, e spalle di varco, stando che il fiume resta incassato a ricever la forma de
incastri; anzi per il più delle volte quando fabbrica di acqua, non vi è acqua, quando
piove ven' è troppo, ed in particolare avanti si uniscono all' Olona la Bevere, e
Anza, essendo che la Bona non ha letto formale, e l' acqua resta molto abasso, e
ben si metterebbe in castri non vi stariano molto, perché quando piove vengono
torrenti, e diluvi tanto grandi dalle montagne ivi vicine, che non ci è cosa, che
li potria resistere, anzi che si sede per il più li gradi ingevati, ed imbalsamati
non essendo mai loco, ove possa degenerare d' acqua, che non è d' Alte di Vedano in
perché altrettanto l' Olona ha il letto suo formale, e l' acqua più comodamente, in
molti lochi, ove può correre, quando il letto non è capace.

Super 3^o Capitolo, esser vero, che molti dello Capitoli Ant. hanno delle fontane, che nap
erano subegna sopra soi beni, e da quali l' acqua va tutta nell' Olona, e che la con
venienza mi pare seria, che dada essi loro utile di loro acqua d' affiume, si
possano anco servire di quella suo utile, che d' fontane poissano compreso nella

St. C. no lo lascio giudicare a chi tocca
Super generalibus recte ea respondet, et est gratia anni. anno interminus primum
mensis et Galatius Vallatus N. p. 44. et M. Medini serigri sub virgine profide
Mandata d' Antonij S. I. Commissarii illuminis alone, sic instanti lauricis granulis
Prestino ut procurat. et A. C. C. C. D. Petri Bimii, et aliorum litis consortum, ut in
actis semper cum reservationibz, et protestationibz, et alijs de quibz in Actis
Verludovicum Torrellum servitorem citantur. Com. Alayius Marlianus, Com. Paul
Simonetta, Nichlaus Pagnanus, et Francus Gariter Pagnanus omnes sindici ipsius illum
nis, ne non et G. C. Madidiani & Alphonsi Telefenatus, Advocatus, et causidicus
Medini & Hieronymus Rubens, sindicus, et ambo fiscales Regii, et quilibet eorum
comparituri termino infra dicto coram pto. d. Commissarii. ad eius officium juris situm
ubi q. ad videndum per grex. tum. d. Com. un. pubblicari, et ageris omnes, et quo
cumque processus coram eo, seu cuius predecessor ad instantiam p. h. instantis mo
lito supra contradictor citando agitata, ac dicta sursumpta, et attestacione testium

Suggerinde examinatorem, et de eis omnibus copiam partibus discernique, et in iuxta
pref. chartanti deferrri iuramentum in supplementum probacionis, quia credit instanti
modo quo supra, si non plene, solum semiplene ^{eripitur}, et fieri videndum in
proposito, et circa predicta omnia aliae, et alii in causa gen causisque datum
Mediodi die uno decimo quinto Mense Aprili, 1674: pro compendio die Veneri
futuro in Vergent, quo erit dies decima nona anni Mense subscriptis isto: Bagno
Castellioneus.

1674: die Veneri decimo nono Mense supascripti Aprilis Vergere coram ut sup:
Petulit ac suscitatus ludovicus Torellus pub. uero. "P. L. P. S. Laurentius Majoris
intus Medini se die hodie in tertij, et ante nonem mandata, et ad instantiam su-
proscriptam fuisse domos habitationum respective et debite reffendo sugt;
Com. d' Aloysii Martiani sic: in P. M. P. S. Attareq ad Cisteriam novam Medini, Jo. Pauli
Simonetts sic: in P. M. P. S. Eusebii Medini, Nicolsi Pugnani sic: in P. M. P. S. Petri
in campo laudensi intus Medini, Francisci parisi Pugnani sic: in P. M. P. S. Nicolsi
parisi Medini, d' Alfonso Schafenato Advocati fiscalis sic: in P. M. P. S. Nazarij in
Bratis Medini, et d' Hieronymi Rubei sindici fiscalis sic: in P. M. P. S. Marcellini
Medini, et ibidem regerto de eorum omnium, et cuiilibet eorum familiis res-
pective, ejidemque familiis presentibus, et cuiilibet eorum respective et debite
reffendo singulis rogatis sugt; citationis tenoris sugt; intimatae, dedisse, et
dimisisse ac: et alia egisse ac: prout sup: On

Cisterne cancellarius

1674: die Veneri decimo nono Mense Aprilis Vergere
Coram d' Antonio Costa et commissario Flaminio Stanez
Comparat Francisco Prestinus causidicus M. I. Medini uti procurator M. I.
Medini, d' o. Petri Bimii, et aliorum titis censorum, ut in actis ac: tempore
cum reservatis, protestationibus, &c, et alijs de quib. in Actis ac: intermixto
citationis ad ejus comparsis modo quo sup: instantiam intimate Com. Aloysio
Martiani, et Paulo, Nicolsi, Franco pariter de Pugnani, omnibus sindici dicti
Flaminii Stanez, nec non etri. C. Medini d' Alfonso Schafenato, Attaratu, et
causidico Costa Medini d' Hieronymo Rubeo sindico et ambobus fiscalibus Regis,
et cuiilibet eorum ac: effectus ad videndum fieri infra scripta, et alia, et
prout latius in ea ac: ad quatenus petiti, et requirit comparationis modo quo
sup: omni meliori modo proutenuit q. u. d. Commissarius videt, et debet pub-
licare, et agerire omnes, et proutcum processus coram eo, seu ejus d. Predeces-
sore agitatu ad instantiam d. Comparationis modi quo sup: contradicunt sindicos,
et Regios fiscales, et ut in Actis ac: dicta sacramenta, et attestations

testium superius digestorum examinatorem, et de eis omnibus copiam partibus
decernit et in iugiter ipsi congruenti modo quod supra deferre iuramentum
in supplementum probacionis, quia longare, ipse modo pro sua credidit si mo-
stere, solum semiglene, et plus quam semiglene probatur, scilicet predicta
potest non tantum modo, seu modis premiri sed promulga. salvo ju-
retemper cum condemnatione in expensis, et si remittitur ge-
stis et predictis regalibus.

Qui presens d. p. commissarius omnibus modis sic instantegrafato longare
modo quod supra erit, et at supra publicavit, et ageruit, ac publicauit
et agerit omnes, et quocum procedit curam eius, et at supra ad instantiam
dicti longarenti modo quod supra contra d. o. sindice, thone, et Regium fiscu-
lum ut supra agitatio, ac dicti sacramenta, et attestatio testium superius
examinatorum, et de eis omnibus copiam partibus decernit et mandat, et
salvo jurect. differenti iuramentum in supplementum probacionis, si ex agri-
juri fuerit et ita est. an
Antonius scola p. commissarius presente d. congruenti modo quod supra
acceptante an

Ista est in actis. In quaerit
F. C. Exarvina Flaminio Oleari Cenali